ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN KHÁNH VĨNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                            Khánh Vĩnh, ngày       tháng 12 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020

của Thanh tra huyện Khánh Vĩnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH VĨNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thanh tra số 56/2010/QH12 ngày 15/11/2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính phủ

quy định việc xây dựng, phê duyệt, định hướng chương trình thanh tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Công văn số 584/TTT-VP ngày 19/11/2019 của Thanh tra tỉnh về việc xây

dựng Kế hoạch thanh tra năm 2020;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra huyện tại Tờ trình số 74 /TTr-TTH ngày

05/12/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch thanh tra năm 2020 của Thanh tra huyện Khánh

Vĩnh (có Phụ lục danh mục 05 cuộc thanh tra kèm theo).

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã và các tổ chức, cá nhân có liên

quan thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Thanh tra tỉnh (báo cáo);
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện;
- VP.HĐND và UBND huyện
 (thực hiện đăng công khai lên Trang TTĐT huyện);
- Lưu: VT, TTH, Hùng.

CHỦ TỊCH

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-10T05:29:32+0700
	Việt Nam
	Văn Ngọc Hường<vnhuong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T10:10:17+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T10:10:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-11T10:10:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Vĩnh<khanhvinh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!